

SOUPIS PRACÍ - podklad pro změnový list 01 - celkem

Stavba: Komunitní centrum Husova ul. Kadaň
 Objekt: Stavební část HSV a PSV - kalkulace změn dle sestavy k datu 4.5.2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Index přepočtu J.C.	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	Jadn.hmot. sutí [t]	Hmotnost sutí celkem [t]
Náklady soupisu celkem								146 793,14		#ODKAZ!		#ODKAZ!
D	HSV	Práce a dodávky HSV						146 357,23		2,61147		4,47634
003: Svislé konstrukce								1 120,00		0,05504		0,00000
11	SP	317121047RT2	Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, včetně dodávky překladu	ks	2,000	560,00	1,00000	1 120,00	0,02752	0,05504	0,00000	0,00000
Poznámka :			Platí pro dodávku a osazení nových zárubní - dle odsouhlasené sestavy změn k 4.5.2019									
Index přepočtu			použita položka nabídky - bez indexu				1,00000					
Přepočet výměr			1.NP - kancelář 1									
			osazení + zazdění zárubně 80L tl.110				1,000					
			1.NP - WC ZTP									
			osazení + zazdění zárubně 70P tl. 11cm				ks	1,000				
61: Úpravy povrchů vnitřních								74 348,40		2,19789		0,00000
N1	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	364,190	53,00	0,91544	17 669,85	0,00026	0,09469	0,00000	0,00000
Poznámka :			Platí pro penetraci starých podkladů před vyrovnáním povrchů omítek po otloukání nátěrů olejových soklů a disperzních maleb, před štukováním stěn - dle odsouhlasené sestavy změn k 4.5.2019									
Index přepočtu			index dle SoD - 3021861,51/3301000,00				0,91544					
Přepočet výměr			Pozice 1.n.p. :									
			otlučení nátěru email.soklu (nejde škrábat ani opálit)									
			Otlučení nátěru email.soklu				m2	87,240				
			email sokl pod okny				m2	38,460				
			email nátěr - špalety u oken				m2	1,580				
			Pozice 2.n.p. :									
			2.11. - komun.aktivity 1 - výměra celkem				m2	44,020				
			2.11. - komun.aktivity 2 - výměra celkem				m2	10,720				
			2.10. - Terénní program - výměra celkem				m2	30,600				
			2.09. - kariérové pracoviště - výměra celkem				m2	39,900				
			2.05. - WC - výměra celkem				m2	15,300				
			2.15. - sklad - výměra celkem				m2	3,770				
			2.14. - úklid - výměra celkem				m2	14,860				
			2.01. - chodba - výměra celkem				m2	77,740				
N2	SP	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	364,190	163,00	0,91544	54 343,13	0,00546	1,98848	0,00000	0,00000
Poznámka :			Platí pro vyrovnání povrchů omítek po otloukání nátěrů olejových soklů a disperzních maleb, před štukováním stěn - dle odsouhlasené sestavy změn k 4.5.2019									
Index přepočtu			index dle SoD - 3021861,51/3301000,00				0,91544					
Přepočet výměr			Pozice 1.n.p. :									
			otlučení nátěru email.soklu (nejde škrábat ani opálit)									

			Otlučení nátěru email.soklu	m2	87,240							
			email sokl pod okny	m2	38,460							
			email nátěr - špalety u oken	m2	1,580							
			Pozice 2.n.p. :									
			2.11. - komun.aktivity 1 - výměra celkem	m2	44,020							
			2.11. - komun.aktivity 2 - výměra celkem	m2	10,720							
			2.10. - Terénní program - výměra celkem	m2	30,600							
			2.09. - kariérové pracoviště - výměra celkem	m2	39,900							
			2.05. - WC - výměra celkem	m2	15,300							
			2.15. - sklad - výměra celkem	m2	3,770							
			2.14. - úklid - výměra celkem	m2	14,860							
			2.01. - chodba - výměra celkem	m2	77,740							
N3	SP	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	54,629	46,70	0,91544	2 335,42	0,00210	0,11472	0,00000	0,00000
		Poznámka :	Platí dtto co pro pol. N2									
		Index přepočtu	index dle SoD - 3021861,51/3301000,00				0,91544					
		Přepočet výměr	výměr dle pol. N2 - v rozsahu 15%				54,629					
64: Osazování výplní otvorů								11 997,54	0,35854	0,00000		
31	SP	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80/197/11 cm	ks	4,000	1 350,00	1,00000	5 400,00	0,03083	0,12332	0,00000	0,00000
		Poznámka :	Platí pro dodávku a osazení nových zárubní - dle odsouhlasené sestavy změn k 4.5.2019									
		Index přepočtu	použita položka nabídky - bez indexu				1,00000					
		Přepočet výměr	1.NP - kancelář 1									
			osazení + zazdění zárubně 80L tl.110	ks	1,000							
			1.NP - kancelář 2									
			osazení nové zárubně + dozdění 80L tl.11cm	ks	1,000							
			2.13 komunitní aktivity 2									
			osazení a zazdění nové zárubně 80P tl.11cm	ks	1,000							
			2.10 kuchyňka									
			osazení a zazdění nové zárubně 80L 11cm	ks	1,000							
32	SP	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70/197/11 cm	ks	2,000	1 260,00	1,00000	2 520,00	0,03055	0,06110	0,00000	0,00000
		Poznámka :	Platí pro dodávku a osazení nových zárubní - dle odsouhlasené sestavy změn k 4.5.2019									
		Index přepočtu	použita položka nabídky - bez indexu				1,00000	2,00				
		Přepočet výměr	1.NP - WC ZTP									
			osazení + zazdění nové zárubně 70P tl. 11cm	ks	1,000							
			1.NP - WC ZTP									
			osazení + zazdění zárubně 70P tl. 11cm	ks	1,000							
N5	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	m	3,000	568,00	0,91544	1 559,91	0,04684	0,14052	0,00000	0,00000
		Poznámka :	Platí pro dodávku a osazení nových zárubní - dle odsouhlasené sestavy změn k 4.5.2019									
		Index přepočtu	index dle SoD - 3021861,51/3301000,00				0,91544					
		Přepočet výměr	2.10 terénní program									
			osazení + zazdění nové zárubně 90L tl. 11cm	ks	1,000							
			2.11 komunitní aktivity 1									
			osazení + zazdění nové zárubně 90P tl. 11cm	ks	1,000							
			osazení + zazdění nové zárubně 60P tl. 11cm	ks	1,000							

N6	H	55331113	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 600 levá,pravá	ks	1,000	882,00	0,91544	807,42	0,01080	0,01080	0,00000	0,00000
			Poznámka : Platí pro dodávku a osazení nových zárubní - dle odsouhlasené sestavy změn k 4.5.2019									
			Index přepočtu	index dle SoD - 3021861,51/3301000,00					0,91544			
			Přepočet výměr	2.11 komunitní aktivity 1								
				osazení + zazdění nové zárubně 60P tl. 11cm	ks	1,000						
N7	H	55331119	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 900 levá,pravá	ks	2,000	933,00	0,91544	1 708,21	0,01140	0,02280	0,00000	0,00000
			Poznámka : Platí pro dodávku a osazení nových zárubní - dle odsouhlasené sestavy změn k 4.5.2019									
			Index přepočtu	index dle SoD - 3021861,51/3301000,00					0,91544			
			Přepočet výměr	2.10 terénní program								
				osazení + zazdění nové zárubně 90L tl. 11cm	ks	1,000						
				2.11 komunitní aktivity 1								
				osazení + zazdění nové zárubně 90P tl. 11cm	ks	1,000						
96: Bourání konstrukcí									4 405,21	0,00000		1,90360
156	SP	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	12,440	265,00	1,00000	3 296,60	0,00000	0,00000	0,07717	0,95999
			Poznámka : Platí pro vybourávání původních ocelových zárubní - dle odsouhlasené sestavy změn k 4.5.2019									
			Index přepočtu	použita položka nabídky - bez indexu					1,00000			
			Přepočet výměr	1.NP - WC ZTP								
				vybourání staré zárubně 80P tl. 11cm - 0,86 x 2,0 m	m2	1,720						
				1.NP - kancelář 2								
				vybourání zárubně 90L tl 11cm - 0,96 x 2,0 m	m2	1,920						
				2.10 terénní program								
				vybourání staré zárubně 90L tl 11cm - 0,96 x 2,0 m	m2	1,920						
				2.11 komunitní aktivity 1								
				vybourání staré zárubně 90P tl 11cm + 60P tl. 11cm - 0,96 x 2,0 m	m2	1,920						
				vybourání staré zárubně 90P tl 11cm + 60P tl. 11cm - 0,66 x 2,0 m	m2	1,320						
				2.13 komunitní aktivity 2								
				vybourání staré zárubně 90P tl 11cm - 0,96 x 2,0 m	m2	1,920						
				2.10 kuchyňka								
				vybourání staré zárubně 80L tl. 11cm- 0,86 x 2,0 m	m2	1,720						
157	SP	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,106	2 800,00	1,00000	297,36	0,00000	0,00000	2,20000	0,23364
			Poznámka : Platí pro vybourávání stupínek pod okny - dle odsouhlasené sestavy změn k 4.5.2019									
			Index přepočtu	použita položka nabídky - bez indexu					1,00000			
			Přepočet výměr	2.10 terénní program								
				vybourání stupínek pod okny z betonu dl. 1m, š. 0,33m, v 0,07m 2x	0,046							
				2.13 komunitní aktivity 2								
				vybourání a odvoz sutí ze stupínku pod okny dl. 1xš0,3m,v 0,1m - 2x	0,060							
159	SP	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	0,295	2 750,00	1,00000	811,25	0,00000	0,00000	2,40666	0,70996
			Poznámka : Platí pro vybourávání stupínek pod okny - dle odsouhlasené sestavy změn k 4.5.2019									
			Index přepočtu	použita položka nabídky - bez indexu					1,00000			
			Přepočet výměr	2.11 komunitní aktivity 1								
				vybourání stropu 2,5x1,18 tl. 10cm, betonové překlady 2,95m2 tl. 10cm	0,295							
97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce									40 813,60	0,00000		2,57274

N9	SP	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	0,780	176,00	0,91544	125,67	0,00000	0,00000	0,18700	0,14586
Poznámka :			Platí pro vybourávání otvorů pro překlady - dle odsouhlasené sestavy změn k 4.5.2019									
Index přepočtu			index dle SoD - 3021861,51/3301000,00				0,91544					
Přepočet výměr			1.NP - kancelář 1									
			vybourání otvoru pro dveře a překlad 1x2m + 0,3x1,3=2,4m2 tl. 10cm		m2	0,390						
			1.NP - WC ZTP									
			vybourání otvoru pro překlad 0,3x1,3=0,4m2 tl. 10cm + odvoz sutí		m2	0,390						
166	SP	971033621R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC	m2	3,800	91,40	1,00000	347,32	0,00000	0,00000	0,18054	0,68605
Poznámka :			Platí pro vybourávání otvorů pro dveře - dle odsouhlasené sestavy změn k 4.5.2019									
Index přepočtu			použita položka nabídky - bez indexu				1,00000					
Přepočet výměr			1.NP - kancelář 1									
			vybourání otvoru pro dveře a překlad 1x2m + 0,3x1,3=2,4m2 tl. 10cm		m2	2,000						
			1.NP - WC ZTP									
			vybourání otvoru pro zárubeň 0,9x2=1,8m2 tl. 10cm + odvoz sutí		m2	1,800						
N10	SP	978035127	Odsekání tenkovrstvé omítky odsekáním v rozsahu do 100%	m2	364,190	121,00	0,91544	40 340,61	0,00000	0,00000	0,00478	1,74083
Poznámka :			Srovnatelně pro otloukání nátěrů olejových soklů a disperzních maleb - dle odsouhlasené sestavy změn k 4.5.2019									
Index přepočtu			index dle SoD - 3021861,51/3301000,00				0,91544					
Přepočet výměr			Pozice 1.n.p. :									
			otlučení nátěru email.soklu (nejde škrábat ani opálit)									
			Otlučení nátěru email.soklu		m2	87,240						
			email sokl pod okny		m2	38,460						
			email nátěr - špalety u oken		m2	1,580						
			Pozice 2.n.p. :									
			2.11. - komun.aktivity 1 - výměra celkem		m2	44,020						
			2.11. - komun.aktivity 2 - výměra celkem		m2	10,720						
			2.10. - Terénní program - výměra celkem		m2	30,600						
			2.09. - kariérové pracoviště - výměra celkem		m2	39,900						
			2.05. - WC - výměra celkem		m2	15,300						
			2.15. - sklad - výměra celkem		m2	3,770						
			2.14. - úklid - výměra celkem		m2	14,860						
			2.01. - chodba - výměra celkem		m2	77,740						
099: Přesun hmot HSV a přesuny sutí									13 672,48	0,00000	0,00000	
182	SP	979095312R00	Naložení a složení sutí	t	4,672	894,00	1,00000	4 176,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Index přepočtu			použita položka nabídky - bez indexu				1,00000					
Přepočet výměr			přenos hmotností dle tohoto změnového listu		t	4,672						
184	SP	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	4,787	319,50	1,00000	1 529,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Index přepočtu			použita položka nabídky - bez indexu				1,00000					
Přepočet výměr			přenos hmotností dle tohoto změnového listu - HSV		t	4,672						
			přenos hmotností dle tohoto změnového listu - z HZS		t	0,115						
N14	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,935	10,30	0,91544	225,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

		Poznámka :	V původním rozpočtu chybně nasazena položka pro vodorovné přemístění sutí pouze do 6-ti km, odvozní vzdálenost na skládku ale činí 11 km - příplatek nad 6 km 5x									
		Index přepočtu	index dle SoD - 3021861,51/3301000,00		0,91544							
		Přepočet výměr	přenos hmotností dle pol. č. 184 x 5	t	23,935							
186	SP	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	4,787	407,50	1,00000	1 950,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Index přepočtu	použita položka nabídky - bez indexu		1,00000							
		Přepočet výměr	přenos hmotností dle pol. č. 184	t	4,787							
187	SP	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	4,787	9,50	1,00000	45,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Index přepočtu	použita položka nabídky - bez indexu		1,00000							
		Přepočet výměr	přenos hmotností dle pol. č. 184	t	4,787							
188	SP	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	4,787	1 200,00	1,00000	5 744,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Index přepočtu	použita položka nabídky - bez indexu		1,00000							
		Přepočet výměr	přenos hmotností dle pol. č. 184	t	4,787							

D		PSV	Práce a dodávky PSV					435,91	435,91000		#ODKAZ!	
783: Nátěry								435,91	0,00042		0,00000	
146	SP	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	1,805	241,50	1,00000	435,91	0,00023	0,00042	0,00000	0,00000
Poznámka :			Platí pro nátěry nově dodávaných zárubní do nových otvorů - dle odsouhlasené sestavy změn k 4.5.2019									
Index přepočtu		použita položka nabídky - bez indexu				1,00000						
Přepočet výměr		1.NP - kancelář 1 osazení + zazdění zárubně 80L tl.110 - nátěr- rozměr 900/1970 mm, šířka ústí 110 mm - (0,03+0,01+0,11+0,03+0,01)*(1,97*2+0,8+0,03*2) m2 0,912 1.NP - WC ZTP osazení + zazdění zárubně 70P tl. 11cm - (0,03+0,01+0,11+0,03+0,01)*(1,97*2+0,7+0,03*2) m2 0,893										